Pedido: 585340 Vendedor: FERNANDO FIRMINO DA SILVA

034.422.189-00 - AMANDA VILHENA DE ANDRADE

v Cliente:
. Telefone: 41 998001155
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10120 - FERNANDO

75111 - PEDRISCO 20KG SACO

130229 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO BRANCO

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10120 - FERNANDO

137641 - PORCELANATO "A" 73X73 NERO
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO

105144 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG ONIX PRETO

120612 - TECPLUS LASTIC 18KG

Endereco de Entrega:

20kg

20kg

20kg

50kg

73x73

1kg

18kg

Briforte

Quartzolit

Briforte

Votoran

Delta

Quartzolit

Quartzolit

Loja: 3 Tipo: 1: ALAMEDA PRESIDENTE TAUNAY 829 401 CURITIBA PR 80430000

- ENTREGA: 24-10-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Loja: 3 Tipo: 2: ALAMEDA PRESIDENTE TAUNAY 829 401 CURITIBA PR 80430000

- ENTREGA: 24-10-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

58C

2SsC

10 sC

1SC

5.3 M2

1sC

2CX

Data Emissao: 20/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/10/2022 0838

08:39

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,32 0,00 41,60
68,31 0,00 136,62
8,45 0,00 84,50
32,90 0,00 32,90
121,52 0,00 644,06
16,38 0,00 16,38
283,90 0,00 567,80
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 216,30

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.740,16

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



